
ZARZĄDZENIE Nr 72/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w „Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym” 

 
Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), na podstawie art. 24 ust. 1 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016) oraz w związku z zarządzeniem nr 69/2020 
zarządzam, co następuje: 

§1 
Dokonuje się zmiany Instrukcji zarządzania systemem informatycznym poprzez nadanie 
jej brzmienia jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania Instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym o treści określonej niniejszym zarządzeniem pod groźbą 
konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


